
事  務

令和 5年 6

各小学校長 様   .
各小学校 p↑ A会長 様

各小学校交通安全保護者会会長

道路管理課長 山口 正司

交通指導者街頭指導要領動画のYouTube配信について (お知らせ)

平素は、交通安全対策に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
さて17月 11日 (火 )に実施予定の「通学路交通安全キャンペーン」に

先駆けて、「誘導旗の使用方法」や「様断誘導方法」等を教示する「動画Jを 、

下記のとおり配信いたしますも短1時 間で分かりやすい内容となつております

ので、キヤンペーンの前に是非ご覧いただき、正しい街頭指導要領を習得す

る等、今後の街頭指導に役立たせていただきますようお願いいたします。
記

配信 ツー ル

YouTube

動 画 タイ トル

「交通指導者街頭指導要‐領」

視聴 方法

右の QR

URL「 1lt t

ドを読み取る。

/www,v6utube,com/wa ti         」を入力す

る。
YouTubeの 検索欄に「四日市市交通安全協議会」

要領」を入力する。

その他

動画時間は、 5分程度です。

質疑等があれば、担当者宛御連絡ください。

「卒通指導‐者街頭指導

事務担 当

四日市市役所 道路管
‐
理課

交通安全係  河南  ‐

電話  354-8154
FAX   35 4-8 3 0 2

連  絡

月
‐26日

様


